EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS TITULOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 03/2016

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições
legais, e por determinação judicial exarada no Processo Nº 1004418-30.2016.8.26.0510, divulga as
NOTAS obtidas pelos candidatos na prova de títulos entregues no dia 26 de junho de 2020,
conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente EDITAL.

Conforme estabelece o item 6.4 do Edital de Abertura somente serão analisados e pontuados os
títulos dos candidatos habilitados na Prova objetiva, portanto, somente estão sendo divulgadas as
notas obtidas dos títulos analisados e pontuados dos candidatos habilitados.

Ainda, conforme estabelece o item 6.5 do Edital de Abertura somente serão considerados como
Títulos, apenas os relacionados na Tabela 1, limitadas a pontuação total da prova de títulos ao
valor máximo estabelecido na tabela, desde que diretamente relacionados com o cargo
pretendido e obtidos até a data da prova objetiva, aplicada em 24/04/2016.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 06 e 07 de julho
de 2020, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público de Provas e
Títulos nº. 03/2016, em especial o Capítulo 8.

O recurso deverá ser encaminhado ao Presidente da Comissão Especial Organizadora do
Concurso Público da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro e protocolado no Setor
de Protocolo da FMSRC localizado na Rua 06, 2572 – Bairro Santana – Rio Claro SP, no
horário das 09h00 às 16h00 horas, conforme modelo constante do Anexo III do Edital.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da FUNDAÇÃO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet nos endereços
www.saude.rc.sp.gov.br e www.ibamsp-concursos.org.br; e vai publicado no Jornal de circulação
Local.

Rio Claro, 03 de julho de 2020.

MAURICIO MONTEIRO
Secretário/Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DOS TITULOS POR CARG O EM ORDEM ALFABÉTICA

CONCURSO PÚBLICO 03/2016

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA - SAMU

Inscrição  Candidato  Documento  Nota

60344 DANIEL VALENTE 113289441 0,00

60264 LEONARDO PLETSCH PAES 411336174 0,00

60155 LILIAN MOTTA MONTEIRO DE CARVALHO 3745612 2,00

60191 NATALY SACCO 428617049 2,00

60253 RENATO ALVES DE CAMARGO 261201220 2,00

60252 RINA JOSE DE CARVALHO 33942218x 2,00